- 1 -

苏州市太湖水污染防治办公室文件

苏太水办〔2024〕1 号

关于印发《苏州市 2024 年太湖治理工作要点》
的通知

驻各地生态环境局，苏州工业园区生态环境局：

为认真贯彻落实省、市《推进新一轮太湖综合治理行动方案》，

扎实做好 2024 年太湖治理工作，我办制定了《苏州市 2024 年太

湖治理工作要点》，现印发给你们，请认真抓好落实。

附件：苏州市 2024 年太湖治理工作要点

苏州市太湖水污染防治办公室

2024 年 3 月 26 日

- 2 -

苏州市太湖水污染防治办公室 2024年 3月 29日印发

		Stamp
	2024-03-29T17:59:09+0800
	苏州党政协同办公平台
	版式文件盖章